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pesquisas  utilizando  qualquer  termo  ou  aplicar
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https://www.codo.ma.gov.br/diario.  Importante
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EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO
001/2024

REF.: Processo nº 020/2023 - PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  CODO  –  MA,  através  de  sua
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
e a empresa VIEIRA E MATOS LTDA - ME  - OBJETO:
O presente Termo Aditivo tem por objeto aumentar

em 25% (vinte e cinco por cento) o quantitativo dos
fornecimentos  previstos  no  contrato,  conforme
planilha orçamentária abaixo, acrescendo ao valor do
contrato  a  quantia  de  R$  165.712,50  (Cento  e
sessenta  e  cinco  mil,  setecentos  e  doze  reais  e
cinquenta  centavos)  -  VALOR  GLOBAL:  R$  R$
828.948,60 (oitocentos e vinte e oito mil, novecentos
e  quarenta  e  oito  reais,  sessenta  centavos)  -
DOTAÇAO  ORÇAMENTÁRIA:  17  122  0011  2.016
MANUT.  E  FUNC.  DO  SERVIÇO AUTONOMO DE
ÁGUA E ESGOTO 33 90 30 00 – Material de Consumo
– DATA DA ASSINATURA: 05 de novembro de 2024
SIGNATÁRIOS:  Sr.  Joelfran Costa Da Silva Brito  –
DIRETOR GERAL DO SAAE, pela CONTRATANTE e
VIEIRA E MATOS LTDA – ME, pela CONTRATADA.
Codo (MA), 05 de novembro de 2024.

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO
021/2024 

REF. :  Processo  nº  017/2023  -  PARTES:  A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO - MA - SAAE,
através de sua SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO -  SAAE e a empresa JOEL SANTANA DE
MENEZES  EIRELI   LTDA  -  OBJETO:  O  presente
Termo  Aditivo  tem  por  objeto  aumentar  em  25%
(vinte  e  cinco  por  cento)  o  quantitativo  dos
fornecimentos  previstos  no  contrato,  conforme
planilha orçamentária abaixo, acrescendo ao valor do
contrato a quantia de R$ 36.160,85 (Trinta e seis mil
cento  e  sessenta  reais  e  oitenta  e  cinco  reais)  -
VALOR  GLOBAL:  Sub  cláusula  segunda:  O  valor
global do contrato passará para R$ 147,475,65 (cento
e quarenta e sete mil quatrocentos e setenta e cinco
reis  e  sessenta  e  cinco  centavos)-  DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA:  17  122  0011  2.016-  MANUT.  E
FUNC.  DO  SERVIÇO  AUTONOMO  DE  AGUA  E
ESGOTO -  33 90 30 00 –  Material  de Consumo –
DATA DA ASSINATURA: 05 de novembro  de 2024
SIGNATÁRIOS:  Sr.  Joelfran  Costa  Da  Silva  Brito–
DIRETOR  GERAL  DO  SAAE  pela  CONTRATANTE
J O E L  S A N T A N A  D E  M E N E Z E S  E I R E L I
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 CONTRATADA. Codo (MA), 05 de novembro de 2024.

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO
034/2024 

REF. :  Processo  nº  026/2023  -  PARTES:  A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO - MA - SAAE,
através de sua SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO -  SAAE e a empresa JOEL SANTANA DE
MENEZES  EIRELI   LTDA  -  OBJETO:  O  presente
Termo  Aditivo  tem  por  objeto  aumentar  em  25%
(vinte  e  cinco  por  cento)  o  quantitativo  dos
fornecimentos  previstos  no  contrato,  conforme
planilha orçamentária abaixo, acrescendo ao valor do
contrato a quantia de R$ 27.835,45 (vinte sete mil
oitocentos  e  trinta  e  cinco  e  quarenta  e  cinco
centavos) - VALOR GLOBAL: R$ 78.879,37 (Setenta e
oito mil, oitocentos e setenta e nove reais, trinta e
sete centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 17 122
0011  2.016-  MANUT.  E  FUNC.  DO  SERVIÇO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - 33 90 30 00 –
Material de Consumo – DATA DA ASSINATURA: 05
de  novembro  de  2024  SIGNATÁRIOS:  Sr.  Joelfran
Costa Da Silva Brito– DIRETOR GERAL DO SAAE pela
CONTRATANTE  JOEL  SANTANA  DE  MENEZES
EIRELI CONTRATADA. Codo (MA), 05 de novembro
de 2024.
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